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
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan. W lokalu brak środka grzewczego.
Wspólnota  Mieszkaniowa  nie  wyraża  zgody  na
prowadzenie  w  lokalu  działalności  związanej  z
podawaniem/sprzedażą napojów alkoholowych. 
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 15,
nr tel. 12 616-61-52,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

6.

Kraków,
ul. Bożego Ciała 8.
Powierzchnia  lokalu  do
oczynszowienia     48,87
m2 (powierzchnia norma-
tywna 44,36 m2).
Budynek położony
w strefie „A”.

Kw
KR1P/00181407/0
Prowadzone  jest
postępowanie
administracyjne,
którego  zakończenie
może  mieć  wpływ  na
stan prawny w zakresie
części  udziałów  w
prawie  własności  ww.
nieruchomości

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 12,
obr. S-13.
Samodzielny referent
  Grzegorz Grochola
        17.11.2023 r.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
centralne ogrzewanie:
- opłata stała - 1,50 zł netto/m2,
- opłata zmienna – 182,93 zł netto/m-c.
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.
Ze  zwycięzcą  aukcji  zostanie  zawarta  umowa
najmu wyłącznie na czas nieoznaczony.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca. 

1.000,00 zł

Gmina Miejska Kraków/
samoistne posiadanie, 
klucze do lokalu 
znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 14, 
nr tel.12 291-28-24,
12 291-28-75, 12 616-61-60.



7. 

Kraków,
os. Stalowe 5.
Lokal o pow.  99,11 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.

Kw
KR1P/00075740/0

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Nowa Huta,
Dz. nr 31,
obr. NH-47.

Lokal  usytuowany  na  parterze,  wejście  od  frontu
budynku.  Pom.  wyposażone  w  inst.  elektr.  (do
sprawdzenia,  ewentualnie  do  wymiany)  oraz  inst.
wod.-kan.,  c.o.  Orientacyjna  wysokość  zaliczki  za
centralne ogrzewanie 6,55 zł netto/m2. 
Budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca..

1.500,00 zł

Budynek stanowi własność
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
pok. nr 13,
nr tel. 12 616-61-51,
12 616-61-60, 12 291-28-75.

 
8.

Kraków,
ul. Węgłowa 1A.
Powierzchnia lokalu
124,65 m2.
Budynek położony 
w strefie „A”

Kw
KR1P/00154206/3

m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Śródmieście,
Dz. nr 95/4,
obr. S-14. 

Lokal usytuowany na parterze, wejście do lokalu od
strony ulicy oraz od strony podwórka.
Lokal     wy  maga  kapitalnego     remontu  wraz  z  
doprowadzeniem  wszystkich  instalacji  oraz
uzyskaniem  pozwolenia  na  użytkowanie.
Wykonanie  wszystkich  niezbędnych  prac  i
projektów,  uzyskanie  stosownych  opinii,  zgód  i
pozwoleń umożliwiających wykonanie planowanych
prac zgodnie z wymogami przepisów ustawy z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz ustawy z dnia
23 lipca 2003 r.  o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami,  jak  również  innych  właściwych
przepisów,  mających  zastosowanie  do  zakresu
koniecznych  do  wykonania  prac  remontowo-
budowlanych wraz z pozwoleniem na użytkowanie,
będzie  należeć  do  obowiązków  przyszłego
najemcy,  bez  możliwości  zwrotu  kosztów
poniesionych z tego tytułu.

Ekspertyza  techniczna  dostępna  u  administratora
budynku.
W  celu  możliwości  rozpoczęcia  użytkowania
lokalu/przystosowania lokalu do właściwego stanu
technicznego  przyszły  najemca  będzie
zobowiązany  do  wykonania  m.in.  następujących
czynności,  uzgodnień i  prac (zakres koniecznych
projektów,  uzgodnień  i  prac  może  się  okazać
większy w toku ich realizacji): 

Czynsz oraz opłaty
za media płatne do
dnia  21  każdego
miesiąca.

2.000,00 zł

Budynek stanowi własność
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